
 

 

Gmina Międzyrzec Podlaski 
ul. Warszawska 20 
21-560 Międzyrzec Podlaski 
NIP: 537-25-55-524,  REGON: 030237428 

Międzyrzec Podlaski, dnia 04.09.2024 r.  
Numer referencyjny: KS.271.7.2024.AŁ/KT      
  
       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)  

 
 

1. Przedmiot zamówienia:   

„Opracowanie planu ogólnego gminy Międzyrzec Podlaski”. 

2. Termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.09.2024 r. o godz. 09:05.  

3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte, a także informacja o kryteriach oceny ofert zawartych  

w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko                                                 
oraz siedziba Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena (brutto) za 
wykonanie całości 
zamówienia 

Doświadczenie 
głównego projektanta  
(ilość opracowań) 

1 

ARKADA Autorska Pracownia 

Architektoniczna  

Przemysław Antonowicz 

ul. Piłsudskiego 13/15 

21-500 Biała Podlaska 

NIP: 5371194857 

232.470,00 zł 4 opracowania 

2 

Archisplan Studio 

arch. Izabela Sobierajska 

ul. Myśliborska 95 m. 35  

03-185 Warszawa 

NIP: 5241362173 

270.600,00 zł 4 opracowania 

3 

Plan B Usługi Urbanistyczne  

Łukasz Beń 

Kryształowa 41 

21-500 Rakowiska 

NIP: 5372366970 

289.569,10 zł 4 opracowania 

 

Anna Łosicka 

Kierownik Referatu Gosp. Kom.  

i Ochrony Środowiska /-/ 


